
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Bedrunková/sara.bedrunkova@osu.cz 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup IT techniky pro FF OU 2-2021“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku poskytuje 
zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s čl. 12.3. Výzvy k podání nabídek a 
zadávací dokumentace. 
 
Dotaz: 
Dobrý den, 
u podmínky zdroje min. 350W 80 Plus Gold, máme dotaz, zda můžeme nabídnout 300W zdroje 
Platinum, vyladěné a určené pro bezstarostní chod PC, protože si myslíme, že tato podmínka 
zbytečně účelová a předem vyřazuje další účastníky. 
 
Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že trvá na svém požadavku zdroje min. 350W 80 Plus Gold, jelikož 
dle průzkumu trhu jsou 300W zdroje ve výrazně omezené míře a třída Platinum není na trhu prakticky 
zastoupena. 
 
Dále zadavatel uvádí, že výkon 300W může být nedostatečný vzhledem k případnému rozšiřování 
HW PC (doplnění RAM, grafické karty, disků a pod.). 
 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.  
 

V Ostravě dne  

 

………………………………….. 
      Bc. Sára Bedrunková 

       referent pro zadávání veřejných zakázek 

 


		2021-04-27T11:32:32+0200
	Bc. Sára Bedrunková




